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Pressmeddelande från AFRY

AFRY ingår ett nytt ramavtal med norska NND
AFRY har utsetts av NND, den norska statliga myndigheten för avveckling av
kärnkraftsanläggningar, till teknisk konsult för att säkerställa en trygg
avveckling och hantering av radioaktivt avfall från Norges
kärnkraftsanläggningar.

AFRY har utsetts till teknisk konsult för att bidra till en trygg avveckling och hantering
av radioaktivt avfall från Norges kärnkraftsanläggningar. Inom ramen för avtalet
kommer AFRY att bistå med bland annat säkerhetsbedömningar enligt internationella
standarder, för att säkerställa lag- och regelöverensstämmelse samt en säker
avvecklingsprocess.

NND, den norska statliga myndighet som ansvarar för en säker och effektiv avveckling
av kärnkraftsanläggningarna i Halden och Kjeller, har också mandat att sköta den
långsiktiga och ansvarsfulla hanteringen av radioaktivt avfall.

Enligt ramavtalet ska AFRY utveckla och förfina NNDs säkerhetsrelaterade
ledningssystem, leverera skräddarsydda utbildningsprogram för att stärka den interna
kompetensen inom säkerhetsbedömningar och säkerhetsärenden, samt leda
implementeringen av avancerade metoder som integrerar säkerhets- och
trygghetsprotokoll. AFRYs roll omfattar även strategisk rådgivning, internkontroll och
tredjepartsgranskningar, vilket säkerställer att bästa praxis följs i hela
avvecklingsprocessen. Detta omfatta metoder för både nykonstruerade och äldre
kärntekniska anläggningar, liksom anläggningar för lagring och hantering av använt
bränsle och radioaktivt avfall.

"Avveckling av kärntekniska anläggningar kräver inte bara teknisk expertis, utan också
fullständig efterlevnad av strikta säkerhetsföreskrifter och sekretessprotokoll. Vi är
stolta över att kunna hjälpa NND i att bygga en solid säkerhetskultur som minskar
riskerna och uppfyller de högsta internationella och nationella standarderna", säger
Ingeborg Grötterud, chef för Nuclear Sweden och Energy Nordics på AFRY.

Ramavtalet löper på tre år, med möjlighet till förlängning upp till sju år. Totalt har tre
företag tecknat avtal med NND, med ett uppskattat sammanlagt värde på upp till 230
Mkr. Ordervärdet för AFRY har inte offentliggjorts.

För mer information, kontakta:

Ingeborg Grötterud, Head of Nuclear Sweden and Energy Nordics
Ingeborg.grotterud@afry.com

Virginia Ferrari, Communications Manager, Energy Division
virginia.ferrari@afry.com
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AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att
accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 18 000 hängivna experter
inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande
generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en
nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.

Making Future


